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PRECEDENTES DE RECONOCIMIENTO

Doble Grado Derecho-

CCPoliticas

Formacion basica

Cédigo

34953

34954

34956

35200

35202

35205

34959

35198

35199

TITULACION DE ORIGEN

Diplomatura Ciencias Empresariales 2000

(titulacion completa)

Asignatura

Estructura Social y Sociologia General
Historia contemporanea universal
Geografia Humana

Teoria del Derecho

Economia Politica

Técnicas y Habilidades Juridicas Basicas
Historia del pensamiento politico
Derecho Civil |

Derecho Constitucional |

Cred.

9,0

9,0

6,0

6,0

6,0

6,0

9,0

6,0

9,0

Tipo

0OBDG

OPC

OBDG

OBDG

OBDG

OPC

OBDG

OBDG

OBDG

Resolucion

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Desfavorable

Desfavorable

Desfavorable
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